W

Cikkszam: 1p29w620nwb-LM

LED lampatest, mennyezeti, 62 cm, 29W, természetes fehér, fekete,

Modena Loria

MODENA mennyezeti LED lampatest

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

nagy méret(, kildnleges dizajn tobbféle tipusban

szabadon mozgathaté ldmpakarokkal (billenthetd, forgathaté)

nagy fényerejének koszonhetéen tokéletes févilagitas kialakitasara
Alkalmazhatd pl. otthoni kérnyezetben, de akar szélloddkban, éttermekben is.

Egyéb
1397
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60Hz

29

SMD

Természetes fehér
4500

1740

120

60

620

100

Fekete

kerek



Konstrukcié és anyag Acél, mianyag
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhasznalas helye (elsédleges) Nappali/szoba
SzerelhetGség Falon kivlli
Ladmpatipus Mennyezeti

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=52243

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 11. 11:09
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Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig Web: wuw.ledvonal.hu
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